
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 587 – Poz. 201

201

UCHWAŁA Nr XXXI/239/09 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie: uchwalenia regulaminu korzystania z obiektu sportowego „ORLIK 2012” w Kiszkowie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. 
zm.) uchwala się co następuje:

§1. Uchwala się Regulamin korzystania z obiektu 
sportowego „ORLIK 2012” w Kiszkowie:

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU SPOR-
TOWEGO „ORLIK 2012” W KISZKOWIE

1. Regulamin określa zasady korzystania z kom-
pleksu sportowego.

2. Administratorem kompleksu sportowego „Or-
lik” jest Urząd Gminy w Kiszkowie.

3. Kompleks sportowy obejmuje boisko do piłki 
nożnej, boisko wielofunkcyjne oraz zaplecze sani-
tarno-szatniowe.

4. Korzystający z obiektu są zobowiązani do prze-
strzegania niniejszego regulaminu oraz stosowania 
się do uwag instruktora sportu.

5. Korzystanie z boisk jest bezpłatne.
6. Boiska są czynne codziennie w godz. 8.00-

22.00.
7. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzysta-

nia z boiska u instruktora sportu.
8. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiada-

nie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego.
9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkow-

nikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przezna-
czeniem zabrania się:

a) używania butów piłkarskich na wysokich i 
metalowych korkach oraz kolców,

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego 
niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, na przy-
kład rower, motorower, deskorolka, rolki itp.,

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boi-
ska,

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia spor-
towe,

e) palenia tytoniu i spożywania alkoholu,
f) zaśmiecania,

g) przeszkadzania w zajęciach lub grze,
h) zakłócania porządku i używania słów wulgar-

nych,
i) wprowadzania zwierząt,
j) korzystania z boisk bez zgody instruktora 

sportu,
k) przebywania i korzystania z obiektów poza 

godzinami otwarcia.
10. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać 

z pomieszczeń szatni w porozumieniu z instrukto-
rem.

11. Za zniszczenia powstałe w czasie korzystania 
z boisk odpowiedzialność materialną ponoszą osoby 
korzystające.

12. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się 
na obiekcie należy użytkować zgodnie z przezna-
czeniem.

13. W sytuacji niekorzystnych warunków atmo-
sferycznych o korzystaniu z boisk decyduje instruk-
tor sportu.

14. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzy-
stania z boiska u instruktora sportu, który ustala 
harmonogram imprez oraz rozkład treningów i roz-
grywek przeprowadzanych na terenie obiektów 
sportowych.

15. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektów 
sportowych można zgłaszać do administratora.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kiszkowo.

§3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kiszkowie a także 
wywieszeniu przy wejściu do obiektu.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) inż. Kazimierz Barańczak


